intervento 

366 
Muri Perimetrali del 

Cimitero comunale 

Borgo Velino 

(RI) 
€ 74.783,35 € 11.157,90 

n. A02063 del 

30/09/2025 
€ 85.941,25 

3. di dare atto che l’importo del contributo a valere sul “Fondo speciale per le compensazioni”, pari 

a € 11.157,90 (undicimilacentocinquantasette/90) relativo all’intervento di cui trattasi, trova 

copertura nel fondo speciale di cui all’art. 4, comma 1, dell’ordinanza commissariale n. 126 del 

28 aprile 2022 e ss.mm.ii.;  

4. che si procederà al trasferimento delle risorse attinenti all’intervento sopra individuato con